
OFFERTE AMMINISTRAZIONE

SS MESSE+BENEDIZIONI 19.262,93                 

AMMINISTRAZIONE PARROCCHIA 

(materiali di consumo, assicurazioni, 

arredamento e attrezzature, libri e giornali 

ecc.)

17.316,23                  

OFFERTE VARIE 9.050,93                   BOLLETTE 25.906,20                  

SACRAMENTI 3.474,19                   SPESE CULTO 4.675,09                    

TOTALE AMMINISTRAZIONE 47.897,52                  

ENTRATE SAGRA 58.375,00                 USCITE SAGRA 54.747,65                  

AMM.TI ATTREZZ. 9.496,65                    

CARITA' / MISSIONI/ADOZ.A 

DISTANZA 1.600,00                   

CARITA' (Adozioni a distanza, offerte a 

missioni, aiuti a famiglie bisognose)
1.700,00                    

TOTALE 91.763,05                 

LAVORI (di manutenzione) 2.865,06                    

-                            

spese per attività parrocchiali 28.797,14                  

TOTALE ENTRATE 138.420,48               TOTALE USCITE 145.504,02                

DISAVANZO 2019 7.083,54-                   

-21.619,69 

0,00

-52.095,00 

0,00

TOTALE DEBITI -73.714,69 

RETTE 405.036,29               PERSONALE 367.983,73                

ISCRIZIONI 32.085,60                 AMMINISTRAZIONE 163.212,05                

CONTRIBUTI 194.386,61               ONERI FINANZIARI 22.201,87                  

VARIE 731,96                      AMMORTAMENTI 49.174,46                  

ARROT.VARI 106,71                      ACCANTONAMENTI 25.000,00                  

TOTALE ENTRATE 632.347,17               TOTALE USCITE 627.572,11                

AVANZO ANNO 4.775,06                    

713.547,79                                                  

74.310,59                                                    

97.848,12                                                    

117.832,62                                                  

DEBITI V/FORNITORI 18.349,70                                                    

DEBITI V/DIPENDENTI/ENTI 41.388,56                                                    

TOTALE DEBITI 1.063.277,38                                               

PARROCCHIA CONTO CAPITALE 

FONDO TFR

BILANCIO ENTRATE USCITE 2019

ENTRATE USCITE

SITUAZIONE DEBITORIA  AL 31/12/2019

MUTUO

PARROCCHIA

DEBITI  AL 31/12/2019
PRESTITI COMUNITA'

PRESTITI COMUNITA' PER CENTRO INFANZIA

PRESTITI PER LE OPERE PARROCCHIALI

BANCA BPM fido

CENTRO INFANZIA

PARROCCHIA S.GIACOMO AP. - MANDRIOLA

BILANCIO ENTRATE USCITE 2019
ENTRATE USCITE

ATTIVITA' PARROCCHIALI 

(campi scuola, bar, CREI, CAT, 

bancarelle, chiarastella ecc.)

46.657,43                 


