PARROCCHIA S.GIACOMO AP. - MANDRIOLA

BILANCIO ENTRATE USCITE 2019

ENTRATE		USCITE	
OFFERTE		AMMINISTRAZIONE	
SS MESSE+BENEDIZIONI	19.262,93	AMMINISTRAZIONE PARROCCHIA (materiali di consumo, assicurazioni, arredamento e attrezzature, libri e giornali ecc.)	17.316,23
OFFERTE VARIE	9.050,93	BOLLETTE	25.906,20
SACRAMENTI	3.474,19	SPESE CULTO	4.675,09
		TOTALE AMMINISTRAZIONE	47.897,52
ENTRATE SAGRA	58.375,00	USCITE SAGRA	54.747,65
		AMM.TI ATTREZZ.	9.496,65
CARITA' / MISSIONI/ADOZ.A DISTANZA	1.600,00	CARITA' (Adozioni a distanza, offerte a missioni, aiuti a famiglie bisognose)	1.700,00
TOTALE	91.763,05		
		LAVORI (di manutenzione)	2.865,06
ATTIVITA' PARROCCHIALI (campi scuola, bar, CREI, CAT, bancarelle, chiarastella ecc.)	46.657,43	spese per attività parrocchiali	28.797,14
TOTALE ENTRATE	138.420,48	TOTALE USCITE	145.504,02
DISAVANZO 2019	7.083,54		

DEBITI AL 31/12/2019

PRESTITI COMUNITA'	-21.619,69
PRESTITI COMUNITA' PER CENTRO INFANZIA	0,00
PRESTITI PER LE OPERE PARROCCHIALI	-52.095,00
BANCA BPM fido	0,00
TOTALE DEBITI	-73.714,69

CENTRO INFANZIA

BILANCIO ENTRATE USCITE 2019

ENTRATE		USCITE	
RETTE	405.036,29	PERSONALE	367.983,73
ISCRIZIONI	32.085,60	AMMINISTRAZIONE	163.212,05
CONTRIBUTI	194.386,61	ONERI FINANZIARI	22.201,87
VARIE	731,96	AMMORTAMENTI	49.174,46
ARROT.VARI	106,71	ACCANTONAMENTI	25.000,00
TOTALE ENTRATE	632.347,17	TOTALE USCITE	627.572,11
		AVANZO ANNO	4.775,06

SITUAZIONE DEBITORIA AL 31/12/2019

MUTUO	713.547,79
PARROCCHIA	74.310,59
PARROCCHIA CONTO CAPITALE	97.848,12
FONDO TFR	117.832,62
DEBITI V/FORNITORI	18.349,70
DEBITI V/DIPENDENTI/ENTI	41.388,56
TOTALE DEBITI	1.063.277,38